
 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.:83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

 1 

 
Trani, (fa fede la data del protocollo) 

Comunicazione n.75 
Alle famiglie delle alunne e degli alunni 
Al personale scolastico 

Al Sindaco – Città di Trani (BT) 
Al Comando di Polizia Municipale – Città di Trani (BT) 

All’AMET – Trani (BT) 

All’USR Puglia 
All’USR Puglia – Uff. III AT Provincia di Bari 

 
Oggetto: sospensione delle attività didattiche nella giornata di sabato 24.10.2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Viste le indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-Cov-2 nelle scuole, Rapporto ISS COVID-

19 N.58/2020; 
Visto il Protocollo di Sicurezza di Sicurezza Interno recante le misure di prevenzione e contenimento della 

diffusione del virus Covid-19; 
Sentito il Sindaco del Comune di Trani (in attesa dell’Ordinanza di sospensione delle attività didattiche); 
Sentito il Dipartimento di Prevenzione di Sanità Pubblica ASL BAT per il Comune di Trani; 
Riscontrato un secondo caso nelle ultime ventiquattr’ore di positività al virus Sars-Cov-2 tra gli operatori scolastici; 
 

DECRETA 
 

la sospensione delle attività didattiche per la giornata del 24.10.2020. Per le classi che hanno avuto contatto con 
l’operatore scolastico positivo è programmato un ciclo di tamponi antigenici a partire dalla giornata di lunedì 26 ottobre 
2020. Come accaduto nella mattinata di oggi, le famiglie saranno contattate telefonicamente domattina e sarà 
comunicata la data e l’orario del tampone. Infatti, già da domattina alle ore 8.00 (sino al pomeriggio di domenica 25 
ottobre) le alunne, gli alunni e gli operatori scolastici entrati in contatto con i casi positivi in servizio nella nostra scuola 
saranno sottoposti a tampone antigenico. 
Si raccomanda a tutti la massima prudenza ed il rispetto delle regole finalizzate alla prevenzione del contagio. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 

Protocollo 0003615/2020 del 23/10/2020


		2020-10-23T20:05:25+0000
	Galiano Marco




